
 

COMUNE DI NOALE 
Servizio Pubblica Istruzione  

 
Anno Scolastico 2021-2022 

 

PERCORSO LINEA  N. 1 – BRIANA 

FERMATA  
N. 

ORA VIA 

 7.14 Capitelmozzo 

 7.17 rotonda var. SS 515 / G. Tempesta – Via Bregolini 

1^ 7.19 Noalese Sud (macelleria Pesce) 

2^ 7.21 Valli (inizio, capitello Vernice, fam. Coletto, fine Via Valli) 

3^ 7.23 Valli, Capitello incr. Vernice 

4^ 7.25 Valli, fam Coletto 

5^ 7.27 Valli, fine 

  Villatega – rotonda Z.I. var. SR 515 – Pacinotti – rotonda Via Bregolini 

6^ 7.31 London Pub, Fornace  

7^ 7.34 Fornace, civ. 31 (Masiero autot.) 

8^ 7.35 Fornace, civ. 74 

9^ 7.37 P.F. Calvi, civ  (Barbiero auto) 

10^ 7.38 P.F. Calvi, civ. 13 

11^ 7.39 Piazza P.F. Calvi / Briana Centro 

12^ 7.40 S. Caterina, bar Olivi 

13^ 7.42 S. Caterina/Giovanni XXIII 

 7.45 Parauro, S. Dono, G.B. Rossi 

14^ 7.49 Arrivo Scuola Media “G. Pascoli” 

 

 


